T Y

%% OMaDE

~:~'£(R:LEGP.5Q~ ¥

DECRETA:

Artigo lo.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

Rua Siqueira Campos, 109 - Chéa de Alegria/PE

11049798/0001-82

DECRETO N° 4 , DE 23 DE JANEIRO DE 2025 - LEI N.793

Exercicio: 2025

Abre no or¢amento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

R$25.116,45 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagéo ( +)

Anulacédo

U 02 23 00

571

572

573

574

575

576

577

GABINETE DO VICE PREFEITO

04.122.0006.2004.0000
3.1.90.11.00

13

001 001

04.122.0006.2004.0000
3.3.90.14.00

13

001 001

04.122.0006.2004.0000
3.3.90.30.00

13

001 001

04.122.0006.2004.0000
3.3.90.33.00

13

001 001

04.122.0006.2004.0000
3.3.90.36.00

13

001 001

04.122.0006.2004.0000
3.3.90.39.00

13

001 001

04.122.0006.2004.0000
4.4.90.52.00

13

001 001

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR
DIARIAS - CIVIL

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR
OUTROS SERVIZOS CE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Recursos Proprios de Municipio

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

25.116,45

6.116,45
FR: 0 13

1.000,00
FR: 0 13

1.000,00
F.R: 0 13

1.000,00
F-R: O 13

1.000,00
FiR: 0 13

1.000,00
FIR: 0 13

1.000,00
FR: 0 13

Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional na importdncia de

00

00

00

00

00

00

00




Anulacao

02 24 00

578

579

580

581

582

583

584

585

Artigo 20.- O crédito aberto na forma dc artigo anterior serd coberto com recursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

Rua Siqueira Campos, 109 - Cha de Alegria/PE

11049798/0001-82

DECRETO N° 4 , DE 23 DE JANEIRO DE 2025 - LEI N.793

Exercicio: 2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS

04.122.0131.2053.0000
3.1.90.11.00

13

001 001

04.122.0131.2053.0000
3.3.90.14.00

13

001 001

04.122.0131.2053.0000
3.3.90.30.00

13

001 001

04.122.0131.2053.0000
3.3.90.32.00

13

001 001

04.122.0131.2053.0000
3.3.90.33.00

13

001 001

04.122.0131.2053.0000
3.3.90.36.00

13

001 001

04.122.0131.2053.0000
3.3.90.39.00

13

001 001

04.122.0131.2053.0000
4.4.90.52.00

13

001 001

provenientes de:
Anulagao:

02 20 00

SECRETARIA DA MULHER \\\

POLITICAS PUBLICAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS PUBLICAS
DIARIAS - CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS PUBLICAS
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS PUBLICAS

Material, Bem ou Servigo para Distribuigdo Gratuita
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS PUBLICAS

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
TESOURO

Recursos Froprios ¢do Municipio

POLITICAS PUBLICAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS PUBLICAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS PUBLICAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

6.000,00
FR: 10 13

1.000,00
F.R: 0 13

1.000,00
FR: 0 13

1.000,00
FR: 0 13

1.000,00
F.R: 0 13

1.000,00
FR: 0 13

1.000,00
FR: 0 13

1.000,00
FR: 0 13

00

00

00

00

00

00

00

00
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02 20 00
317

318

319

320

321

322

323

324

325

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

Rua Siqueira Campos, 109 - Chéa de Alegria/PE

11049798/0001-82

Exercicio: 2025

DECRETO N° 4 , DE 23 DE JANEIRO DE 2025 - LEI N.793

SECRETARIA DA MULHER

08.422.0102.1123.0000
4.4.90.52.00

13

001 001

08.422.0102.2109.0000
3.1.90.04.00

13

001 001

08.422.0102.2109.0000
3.1.90.11.00

13

001 001

08.422.0102.2109.0000
3.3.90.14.00

13

001 001

08.422.0102.2109.0000
3.3.90.30.00

13

001 001

08.422.0102.2109.0000
3.3.90.36.00

13

001 001

08.422.0102.2109.0000
3.3.90.39.00

13

001 001

14.422.0102.2010.0000
3.1.90.04.00

13

001 001

14.422.0102.2010.0000
3.1.90.11.00

13

001 001

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
DIARIAS - CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES y
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

F:R.

F.R.

F.R.

E.RL

F.R.

F:R:

F.R.

F.R.

-2.086,67
Grupo: 0

-1.625,33
Grupo: 0

-1.625,33
Grupo: 0

-2.042,66
Grupo: 0

-2.086,67
Grupo: 0

-2.459,98
Grupo: 0

-2.503,98

. Grupo: 0

-1.583,69
Grupo: 0

-1.583,69
Grupo: 0

13

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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327

328

329

330

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA

Rua Siqueira Campos, 109 - Cha de Alegria/PE

11049798/0001-82

Exercicio: 2025

DECRETO N° 4 , DE 23 DE JANEIRO DE 2025 - LEI N.793

SECRETARIA DA MULHER

14.422.0102.2010.0000
3.3.90.14.00

13

001 001

14.422.0102.2010.0000
3.3.90.30.00

13

001 001

14.422.0102.2010.0000
3.3.90.36.00

13

001 001

14.422.0102.2010.0000
3.3.90.39.00

13

001 001

14.422.0102.2010.0000
4.4.90.52.00

13

001 001

Anulagao (- )

Artigo 3o0.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

PREFEITO MUN

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
DIARIAS - CIVIL

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprins do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

POLITICAS DE APOIO AS MULHERES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

-1.583,69
F.R. Grupo: 0 13

-1.583,69
F.R. Grupo: 0 13

-1.183,69
F.R. Grupo: 0 13

-1.583,69
F.R. Grupo: 0 13

-1.583,69
F.R. Grupo: 0 13

-25.116,45

00

00

00

00

00




